АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 00

О признании утратившим силу постановления Администрации города
Дудинки «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим
лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг на возмещение части затрат, связанных

с производством хлеба в поселках муниципального образования
«город Дудинка»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Пункты 1.1-3.7, 3.11-3.17, 4.3-5.5, 5.9 «Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг на возмещение части затрат, связанных с
производством хлеба в поселках муниципального образования «город Дудинка»,
утвержденного Постановлением Администрации города Дудинки от 29.06.2021 №
48.

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 18.11.2021 № 76
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»»;

1.3. Постановление Администрации города Дудинки от 05.04.2022 № 26
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»»;

 2
1.4. Постановление Администрации города Дудинки от 11.11.2022 № 101

«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»»;

1.5. Постановление Администрации города Дудинки от 14.12.2022 № 114
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»»;

1.6. Постановление Администрации города Дудинки от 04.12.2023 № 110
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»»;

1.7. Постановление Администрации города Дудинки от 31.10.2024 № 110
«О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»».

2. Постановление Администрации города Дудинки от 29.06.2021 № 48 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ,
услуг на возмещение части затрат, связанных с производством хлеба в поселках
муниципального образования «город Дудинка»» признать утратившим силу с
31.03.2025 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. А.Панов